

Opole, dn.:2016-01-08

Epsilon Software Solutions Sp. z o.o. z siedzibą w Opolu specjalizuje się w projektowaniu i wdrażaniu oraz rozwoju narzędzi i systemów IT, odgrywających kluczową rolę w zarządzaniu efektywnością zarówno dużych przedsiębiorstw, jak i małych firm. Realizujemy również usługi doradcze i szkoleniowe z zakresu zarządzania oraz zapewniamy w ramach outsourcingu kompleksową obsługę procesów wspomagających działalność biznesową lub statutową naszych Klientów.

Nasza spółka jest dynamicznie rozwijającym się przedsiębiorstwem. Naszym celem jest ciągłe doskonalenie jakości świadczonych usług i budowanie silnej, stabilnej pozycji na rynku, zatem szczególnie istotne są dla nas kwestie związane z zapewnieniem bezpieczeństwa prawnego i ciągłości działania. Aby skutecznie realizować przyjęte założenia zdecydowaliśmy się na współpracę z profesjonalną firmą prawniczą, która zapewni nam kompleksową obsługę prawną.

Kancelaria Prawna Aquila & Przywóski Spółka Komandytowa efektywnie, sumiennie i z dużym zaangażowaniem wspiera naszą działalność od strony prawnej w szczególności w zakresie przepisów prawa handlowego, gospodarczego a także wszelkimi działaniami w związanych z windykacją należności.

Kancelaria daje się poznać, jako zespół profesjonalistów z dużą wiedzą, doświadczeniem i dojrzałością biznesową. Usługi prawne świadczone na naszą rzecz są dopasowane do naszych indywidualnych potrzeb i pozwalają nam skutecznie realizować wytyczone cele, jak również zabezpieczać interesy naszej firmy i unikać zagrożeń związanych z prowadzeniem działalności.

Szczególnie cenimy sobie możliwość konsultacji w niestandardowych zagadnieniach oraz szybką i rzetelną obsługę. Na podstawie naszych dotychczasowych doświadczeń, z pełnym przekonaniem rekomendujemy Kancelarię Prawną Aquila & Przywóski Spółka Komandytowa wszystkim tym, którzy cenią wysoką jakość usług, profesjonalizm oraz terminowość realizacji zleczanych zadań.

Wiceprezes Zarządu

Renata Galej

EPSILON SOFTWARE SOLUTIONS Sp. z o.o.
ul. B. Koraszewskiego 7-9, 45-011 Opole
REGON: 021930576, NIP: 913-161-50-66